粤体协〔2010〕1号

关于举办2010年广东省《中国移动杯》
桥牌双人赛的通知

各市及有关系统、单位桥牌协会：

为了迎接第十六届亚运会在广州召开，庆祝中国桥牌协会成立三十周年。我会定于2010年6月在广州市举办广东省“中国移动杯”桥牌双人赛，现将比赛规程发下，请积极报名参加。

附：2010年广东省“中国移动杯”桥牌双人赛规程

二〇一〇年四月八日
抄报：中国桥牌协会
粤体协〔2010〕2号

关于举办2010年广东省《中国平安杯》
桥牌锦标赛的通知

各市及有关系统、单位桥牌协会：

为了迎接第十六届亚运会在广州召开，庆祝中国桥牌协会成立三十周年。我会定于2010年7月在深圳市举办广东省“中国平安杯”桥牌锦标赛。现将比赛规程发下，请积极组队参赛。

附：2010年广东省“中国平安杯”桥牌锦标赛规程

二〇一〇年四月八日
抄报：中国桥牌协会

深圳市文化旅游体育局、深圳市桥牌协会